
POS. NÚMERO NOME SEXO NASCIMENTO MODALIDADE EQUIPE CIDADE
TEMPO 

BRUTO

1 281 WILSON DA SILVA ARAUJO M 22/02/1993 5 KM BONJERUM

BOM JESUS DO 

ITABAPOANA 00:14:19

2 79 FLAVIO CARVALHO STUMPF M 23/06/1987 5 KM JUIZ DE FORA 00:14:36

3 100 GUSTAVO SILVA M 26/03/2003 5 KM OFICINA DE ATLETISMO GUARANI 00:14:38

4 17 ANDERSON LUCAS DE SOUZA M 26/11/1991 5 KM MARON RUNNERS SAO JOAO DEL REI 00:14:53

5 26 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA ALVES M 19/10/1990 5 KM CLUBE DE CORRIDA SAO MIGUEL DO ANTA 00:15:00

6 284 JOCEMAR FERNANDES CORREA M 05/06/1985 5 KM R21-SPORTS JUIZ DE FORA 00:15:34

7 92 GILMA LIMA CIRINO M 19/04/1989 5 KM PIRARRUNES ASTOLFO DUTRA 00:16:06

8 122 JOAO LUCAS SILVA DORNELLAS M 26/04/2000 5 KM OFICINA DE ATLETISMO GUARANI 00:16:35

9 75 FABIO JULIO OLIVEIRA DA SILVA M 10/01/1990 5 KM

PIRAPETINGA E.C./ UP 

ACADEMIA. SANTO ANTONIO DE PADUA 00:16:57

10 282 WOSHIGNTON TADEU DONATO DA SILVA M 08/04/2000 5 KM SAO MIGUEL DO ANTA SAO MIGUEL DO ANTA 00:17:17

11 31 AROL JOSUE ROJAS M 30/11/1975 5 KM O PAI TA ON (JUIZ DE FORA) JUIZ DE FORA 00:17:19

12 49 CLAUDIO DA SILVA M 29/01/1987 5 KM ITAPERUNA 00:17:23

13 279 WENDERSON DA COSTA M 03/02/1978 5 KM WF ASSESSORIA ESPORTIVA JUIZ DE FORA 00:17:24

14 185 MARCO GABRIEL MACIEL SILVA M 06/06/2006 5 KM OFICINA DE ATLETISMO 00:17:35

15 177

MAICO ROBERTO DO CARMO BENTO 

DAMASCENO M 24/05/1997 5 KM CHIADOR RUNNERS CHIADOR 00:17:40

16 129 JOSE EDUARDO DIAS M 20/03/1975 5 KM LEOPOLDINA 00:17:43

17 115 ALEX LELES PINTO M 28/01/1979 5 KM PIRARRUNERS LEOPOLDINA 00:18:02

18 105 HIONE MAGNO DA SILVA MINAS M 02/03/1979 5 KM RBTEAM LEOPOLDINA 00:18:05

19 25 ANTONIO CARLOS DE ASSIS SANTOS M 20/10/1961 5 KM CRIADOR RUNNERS CHIADOR 00:18:20

20 219 RAFAEL DE MATOS M 17/03/1969 5 KM CANELA NERVOSA SAO JOAO NEPOMUCENO 00:18:21

21 5 CESAR CONSTANT DA SILVA M 05/10/1970 5 KM PIRAPETINGA RUNNERS RECREIO 00:18:30

22 216 PAULO EDUARDO DOS SANTOS M 27/09/1974 5 KM WF ASSESSORIA ESPORTIVA JUIZ DE FORA 00:18:36

23 276 WDSON TADEU DONATO DA SILVA M 08/04/2000 5 KM SAO MIGUEL DO ANTA SAO MIGUEL DO ANTA 00:18:36

24 99 GUSTAVO PRO ATLETA M 01/07/1990 5 KM AMIGOS DO KM APERIBE 00:18:41

25 227 RENATO GONCALVES FERREIRA M 26/03/1988 5 KM PADARIA DO PEDRINHO LARANJAL 00:18:53

26 191 MARIO LUCIO SILVA M 24/05/1967 5 KM MURIAE CORRE COMIGO MURIAE 00:19:03

27 209 NELSON CAMPOS DE OLIVEIRA FILHO M 20/09/1965 5 KM CHIADOR RUNNERS CHIADOR 00:19:09

28 274 WANDO JOSE DE FREITAS M 01/02/1984 5 KM MURIAE 00:19:19

29 224 RAVEL REIS M 23/03/2002 5 KM RECREIO 00:19:19

30 51 CLEMILSON LACRIMANTE M 26/03/1982 5 KM R21SPORTS JUIZ DE FORA 00:19:20

31 275 WASHINGTON DA SILVA MACHADO M 19/04/1998 5 KM TEAM INDIO PIRAPETINGA 00:19:33

32 32 ARTHUR JON M 10/10/2005 5 KM JUIZ DE FORA 00:19:34

33 135 JUBER ALVES MACEDO M 04/02/1986 5 KM LEOPOLDINA 00:19:48

34 103 HEITOR AMARAL DOS SANTOS LIMA M 30/08/2008 5 KM OFICINA DE ATLETISMO GUARANI 00:19:50

35 37 ARTHUR REIS M 15/01/2010 5 KM OFICINA DE ATLETISMO GUARANI 00:19:52

36 124 JOAO PEDRO MARQUES MANIEZZI M 08/10/2000 5 KM GUARANI 00:20:01

37 295 LION GREGORY DE PAULA SANTOS M 17/11/1987 5 KM 00:20:06

38 212 OVANDAS RODRIGUES PEGO M 02/07/1978 5 KM CHIADOR RUNNERS CHIADOR 00:20:08

39 1 ADILSON NAZARETH MARTINS M 08/09/1970 5 KM CHIADOR RUNNERS CHIADOR 00:20:12

40 7 ALBERTO ALVES M 24/10/1983 5 KM AUGE CARMO RJ 00:20:13

41 262 VALTENCI DOS SANTOS VENTURA M 29/10/1977 5 KM PIRARUNNERS PIRAPETINGA 00:20:22

42 165 LUCAS FERRARI FARIA M 09/08/1991 5 KM RB TEAM LEOPOLDINA 00:20:27

43 134 JOVANI BARBOSA DA COSTA M 09/12/1975 5 KM GUARANI GUARANI 00:20:28

44 159 LUAN M 29/04/2002 5 KM RECREIO 00:20:33

45 66 EDILSON PINHEIRO MELO M 07/08/1958 5 KM RBTEAM LEOPOLDINA 00:20:46

46 298 INACIO TIMOTEO M 10/08/2008 5 KM 00:21:21

47 109 IGOR MIRANDA DOS SANTOS M 18/04/1998 5 KM RECREIO 00:21:29

48 277 WELITON PAIXAO ROCHA DE MEDEIROS M 03/10/2002 5 KM RECREIO 00:21:56

49 154 LEONARDO REIS LIMA M 16/09/1987 5 KM PERSONAL ANDREZA COSTA PIRAPETINGA 00:22:00

50 208 NATHAN RIBEIRO DA SILVA M 09/12/1987 5 KM PIRARRUNES PIRAUBA 00:22:07

51 60 DENNIS LIMA M 07/11/1991 5 KM RECREIO 00:22:20

52 123 JOAO OTAVIO DE PAIVA FERREIRA M 25/11/1999 5 KM LEOPOLDINA 00:22:25

53 296 DAVSON EVARISTO MONTEIRO SANTORO M 20/03/1983 5 KM 00:22:54

54 173 LUIZ CLAUDIO SILVA RANGEL M 22/04/1996 5 KM LEOPOLDINA 00:22:57

55 232 RODOLFO DA SILVA MORAIS M 06/10/1991 5 KM ACAM MURIAE MG LARANJAL 00:23:04

56 29 GEOVANI DE GOUVEA FERREIRA M 28/12/1972 5 KM GUARANI 00:23:27

57 63 DYEGO PIMENTEL DE OLIVEIRA NETTO M 26/09/1989 5 KM LEOPOLDINA 00:23:28

58 126 JORGE LUIZ M 09/09/1954 5 KM CONFECAO SANDIM SAO JOAO DEL REI 00:23:35

59 125 JORGE DA SILVA JUNIOR M 16/06/1994 5 KM SAAE RECREIO 00:23:39

60 81 FRANCISCO CARLOS VARGAS M 27/11/1956 5 KM ACAR VRB UBA 00:23:40

61 163 LUCAS ALEXANDRE DE LIMA BARBOZA M 07/10/1997 5 KM RECREIO 00:23:46

62 229 RICARTT AVILA DE MELO MONTAN M 08/01/1992 5 KM GALO DOIDO LEOPOLDINA 00:23:52

63 170 LUIS FELIPE DE SOUZA CORDEIRO M 08/12/2003 5 KM PIRARRUNERS PIRAUBA 00:23:57

64 293 ANTONIO LUIZ DOS SANTOS ELETERIO M 10/02/1965 5 KM 00:24:02

65 19 MATHEUS PONCIANO SIMOES M 13/02/2007 5 KM MANHUMIRIM MG 00:24:05

66 291 ROBSON RIBEIRO M 25/12/1990 5 KM 00:24:13

67 114 IVAN DA SILVA REZENDE LESSI M 14/06/2000 5 KM LEOPOLDINA 00:24:39

68 238 ROGERIO SOUZA DA SILVA M 17/06/1974 5 KM RECREIO 00:24:41

69 231 ROBERTO CARLOS DOS SANTOS M 10/08/1968 5 KM UP PIRAPETINGA 00:25:19

CORRIDA DE SANTO HIGINO
RECREIO - DIA 01/06/2024
GERAL MASCULINO - 05KM



70 48 CESAR MATTOS NETO M 12/10/1990 5 KM

FELIPE LANZIERI ASSESSORIA 

DE CORRIDA CATAGUASES 00:25:44

71 93 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 10/12/1969 5 KM TRANSUTANA GUARANI 00:25:57

72 180 MARCELO DOS SANTOS ANDRADE M 20/02/1986 5 KM RECREIO 00:26:07

73 236 ROGERIO ANTONIO DE LIMA M 14/02/1964 5 KM LEOPOLDINA 00:26:17

74 94 GUILHERME GOUVEA M 10/10/2000 5 KM GOUVEA RECREIO 00:26:46

75 3 LUCAS SILVA LOPES M 20/04/2001 5 KM ALEM PARAIBA 00:26:52

76 201

MAURICIO SIQUEIRA MENEGUITE SILVA 

TOZO M 02/09/2003 5 KM RECREIO 00:26:54

77 132 JOSE REIS CORREA M 20/02/1965 5 KM RECREIO 00:27:26

78 110 ILSON MEDEIROS RAMALHO M 28/11/1971 5 KM M R LARANJAL 00:27:28

79 55 DAVI COSTA DOS SANTOS M 13/02/2009 5 KM WF ASSESSORIA ESPORTIVA JUIZ DE FORA 00:27:29

80 288 LUCAS FIORESI SOARES M 20/10/2002 5 KM 00:27:39

81 179 MARCELO DE MEDEIROS FERREIRA M 08/06/1971 5 KM RECREIO 00:27:41

82 292 MAIKARTINE FERREIRA DE MIRANDA M 09/07/1979 5 KM 00:27:47

83 300 JOSE CARLOS GONCALVES M 14/01/1971 5 KM 00:28:04

84 213 PACELLI M 28/10/1978 5 KM ACAM MURIAE 00:28:07

85 228 RICARDO SANTIAGO DOS SANTOS M 12/08/1991 5 KM LEOPOLDINA 00:28:14

86 285 MOISEIS DE ASSIS ALVES M 04/04/1950 5 KM CRAVO DO ASFALTO 00:28:50

87 27 NILMAR CARVALHO DUARTE M 09/07/1987 5 KM EWBANK DA CAMARA 00:29:24

88 40 CICERO RAMOS ALVES JUNIOR M 11/11/2003 5 KM DOM CAVATI 00:29:28

89 82 GABRIEL DE AZEVEDO SILVA M 15/04/1999 5 KM GUARANY RUNNERS GUARANI 00:29:36

90 44 CARLOS DANIEL GARRINCHA M 04/01/2006 5 KM LEOPOLDINA 00:29:37

91 4 ARTHUR MARCHITO LEITE M 02/12/2000 5 KM GUARANI 00:29:48

92 35 ARTHUR PORTUGAL M 20/09/1995 5 KM RECREIO 00:29:51

93 20 ANDRE PEREIRA RAMOS M 27/06/1997 5 KM BEACH RUNNER MARICA CANTAGALO 00:30:34

94 65 MAURO LOPES M 11/08/1973 5 KM CATAGUASES 00:30:46

95 95 GUILHERME MARTINS REIFF M 29/05/2001 5 KM RECREIO 00:31:20

96 18 VALNEI ANTONIO MARTINS M 18/03/2004 5 KM PORCIUNCULA 00:31:34

97 290 PAULO GUSTAVO ELIAS FERREIRA M 31/07/2003 5 KM 00:31:56

98 72 ERIC TRINDADE M 15/01/2007 5 KM PIRAUBA 00:32:32

99 28 IULY FIOREZI M 04/04/2007 5 KM JUIZ DE FORA 00:33:19

100 218 RAFAEL COSTA SANTOS M 01/02/2013 5 KM WF ASSESSORIA ESPORTIVA JUIZ DE FORA 00:33:26

101 89 GIAN ANDRADE DE OLIVEIRA M 20/08/1997 5 KM RECREIO 00:33:55

102 217 PEDRO GIL CARDOSO GONCALVES M 07/02/1997 5 KM RECREIO 00:33:58

103 34 ARTHUR PAIXAO LENK M 01/09/1988 5 KM ARGIRITA 00:34:02

104 133 JOSE RONALDO DE SIQUEIRA M 14/03/1977 5 KM EQUIPE LARANJAL LARANJAL 00:34:50

105 297 AUGUSTO JORGE DA MOTTA M 23/10/1966 5 KM 00:38:18

106 127 JOSE ANGELO PUGIAN BELATO M 30/03/1973 5 KM RECREIO 00:38:20

107 88 GETULIO JOSE MACEDO M 19/04/1942 5 KM GUARANIRUNERS GUARANI 00:39:33

108 61

DOUGLAS VINICIUS PEREIRA DA SILVA 

SANTOS M 17/07/1997 5 KM ASTOLFO DUTRA 00:39:53

109 248 SAVIO NEVES RODRIGUES M 13/09/1986 5 KM ANDREZA COSTA PERSONAL PIRAPETINGA 00:42:15

110 97 GUSTAVO CARNEIRO DO VALE M 14/09/1988 5 KM LARANJAL LARANJAL 00:46:37



POS. NÚMERO NOME SEXO NASCIMENTO MODALIDADE EQUIPE CIDADE
TEMPO 

BRUTO

1 254 TATIANA APARECIDA ROSA DOS SANTOS F 02/11/1985 5 KM ACELERADOS RUNS DUQUE DE CAXIAS RJ 00:18:17

2 145 KEMELE CRISTINA COELHO F 03/06/1993 5 KM RENOVACAR VITORIA DA CONQUISTA 00:18:31

3 270 VIVIANE ALVES DA SILVA F 18/12/1985 5 KM BOMJERUN

BOM JESUS DO 

ITABAPOANA 00:18:36

4 244 SAMIRA SANTANA DE SOUZA F 03/08/2009 5 KM UFJFOFICINA DE ATLETISMO GUARANI 00:18:56

5 156

LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO 

SILVA F 04/03/1995 5 KM PIRRAUNES SANTOS DUMONT 00:20:35

6 299 KATRINE KEYTE TEODORO DOS SANTOS F 31/05/1990 5 KM ACAM 00:20:55

7 101 HANNA FAJARDO RAMOS F 13/09/1993 5 KM LEOPOLDINA 00:22:14

8 42 CARLA IZIDORA FERREIRA F 29/07/1978 5 KM CHIADOR RUNNERS CHIADOR 00:22:21

9 62 DULCINEA BRITES F 12/11/1973 5 KM ELITE ACADEMIA SAO JOAO DEL REI 00:22:40

10 235 ROGERIA APARECIDA FERREIRA F 10/03/1970 5 KM CHIADOR RUNNERS CHIADOR 00:23:14

11 143 KARINE LOBATO PAIVA F 09/04/1996 5 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:23:45

12 271 VIVIANI DE SOUZA SANTOS F 14/02/1978 5 KM MARIPA DE MINAS 00:23:51

13 41 CARLA CRISTINA COSTA SANTOS F 20/07/1979 5 KM WF ASSESSORIA ESPORTIVA JUIZ DE FORA 00:23:52

14 255 TATIANE MEDEIROS DE SOUZA REIS F 15/09/1987 5 KM RUNING PIRAUBA SANTANA DO CAMPESTRE 00:23:54

15 151 LEIDIMAR DE SOUZA F 22/02/1982 5 KM PIRARRUNERS PIRAUBA 00:23:57

16 167 LUCI FERREIRA TEIXEIRA F 24/08/1987 5 KM RECREIO 00:24:20

17 54 DAIANE FURTADO SANTOS F 28/08/1989 5 KM PIRARUNNERS PIRAUBA 00:24:53

18 9 ANA ALICE DA SILVA CAMPOS F 25/09/1973 5 KM BOMJERUN SAO JOSE DO CALCADO 00:24:59

19 23 ANDREZA GONCALVES DA COSTA F 10/12/1994 5 KM PERSONAL ANDREZA COSTA PIRAPETINGA 00:25:14

20 190 MARIANA LACERDA BATISTA F 02/10/1994 5 KM LEOPOLDINA 00:25:18

21 169 LUCIANA DOS SANTOS F 01/02/1989 5 KM EQUIPE ONCA LEOPOLDINA 00:25:55

22 2 ADRIANA DE GOUVEA FERREIRA F 02/10/1975 5 KM RECREIO 00:26:03

23 260 VALDILENE OLIVEIRA F 06/10/1973 5 KM WF ASSESSORIA ESPORTIVA JUIZ DE FORA 00:26:21

24 286 GABRIELLE VITORIA DA ROCHA FERREIRA F 06/05/2006 5 KM 00:26:56

25 21 ANDREA GUEDES MARTINS F 24/08/1971 5 KM LEOPOLDINA 00:27:02

26 256 THAIS CARNEIRO RODRIGUES F 20/07/1992 5 KM LEOPOLDINA 00:27:04

27 52 CLEONIZE DA CRUZ ALVES F 30/05/1980 5 KM RBTEM LEOPOLDINA 00:27:14

28 211 NIVANIA GOUVEA RAMOS F 26/08/1986 5 KM PE NA TRILHA LEOPOLDINA 00:27:40

29 287 JOELMA DO BEM TERRA F 28/12/1986 5 KM 00:28:04

30 142

JUSSANDRA DOS SANTOS FERNANDES 

LANCINI F 31/01/1984 5 KM LARANJAL 00:28:25

31 294 JESSICA APARECIDA SILVA F 20/05/1992 5 KM 00:28:41

32 50

CLEBIANA DO NASCIMENTO FREIRE 

ANDRADE F 23/04/1983 5 KM RECREIO 00:28:44

33 22 MARLUCE PINA F 04/10/1977 5 KM SANTANA DO CAMPESTRE 00:29:02

34 183 MARCIA FARIA DE OLIVEIRA F 04/12/1979 5 KM CAMPESTRE 00:29:04

35 69 ELEM DE BRITO LISBOA F 27/06/1985 5 KM LEOPOLDINA 00:29:11

36 240 ROSANE DA SILVA ROCHA F 02/11/1967 5 KM SANTO ANTONIO DE PADUA 00:29:20

37 137 JULIA SALTORI HIGINO F 15/03/2004 5 KM LEOPOLDINA 00:29:29

38 14 ANA FLAVIA DE ANDRADE F 04/11/1996 5 KM SAO JOAO DEL REI SAO JOAO DEL REI 00:29:31

39 136 JULIA MARQUES MANIEZZI F 05/03/1997 5 KM GUARANY RUNNERS GUARANI 00:29:37

40 8 CINTIA LUCIA LOURENCO F 02/04/1982 5 KM LARANJAL 00:30:12

41 10 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA E SILVA BRUM F 15/04/1980 5 KM LARANJAL 00:30:22

42 6 ALEXANDRA GAUDERETO HENRIQUES F 26/06/1973 5 KM WF ASSESSORIA ESPORTIVA JUIZ DE FORA 00:30:31

43 252 SONIA DE FATIMA MARTINS DA COSTA F 10/01/1955 5 KM WF ASSESSORIA ESPORTIVA JUIZ DE FORA 00:30:45

44 80

FRANCIANE MIRANDA DOS SANTOS 

SIQUEIRA F 01/01/2024 5 KM RECREIO 00:30:48

45 148 LARISSA TRESCATES F 05/10/1992 5 KM RECREIO 00:30:50

46 30 APARECIDA DAS MERCES SANDIM F 25/02/1963 5 KM CONFECAO SANDIM SAO JOAO DEL REI 00:30:52

47 253 TAIS GONCALVES SILVA F 22/05/1995 5 KM RECREIO 00:31:02

48 258 THAMIRES CARNEIRO RODRIGUES F 20/07/1992 5 KM LEOPOLDINA 00:31:30

49 70 ELISABETH LEONEL BARBOZA F 06/03/1955 5 KM GUARANI GUARANI 00:31:30

50 11 DAIANA GOUVEIA F 09/10/1987 5 KM DONA EUZEBIA 00:31:35

51 153 LEONARA BOTELHO DE MATTOS F 09/03/1987 5 KM LEOPOLDINA 00:31:36

52 68 ELAINE ALMEIDA OLIVEIRA F 27/01/1984 5 KM LEOPOLDINA 00:32:05

53 207 NATHALIA REZENDE F 02/04/2003 5 KM PIRAUBA 00:32:30

54 289

MARIA DA CONCEICAO GONCALVES 

MACIEL F 11/04/1971 5 KM 00:33:31

55 247 SARA MARCATTO SALTORI HIGINO F 27/01/1981 5 KM LEOPOLDINA 00:33:54

56 140 JULLY DE SOUZA ARAUJO F 01/02/1996 5 KM RECREIO 00:34:00

57 251 SIMONE DA CRUZ LINO F 09/07/1973 5 KM WF ASSESSORIA ESPORTIVA JUIZ DE FORA 00:34:20

58 86 GABRIELLA OLIVEIRA CARNEIRO F 10/03/2008 5 KM LARANJAL 00:34:48

59 85 GABRIELA MESCOLIN DA SILVA F 24/06/1997 5 KM LARANJAL 00:34:49

60 204 MICHELINE CARDOSO DEVEZA F 14/10/1971 5 KM LARANJAL 00:35:16

61 268 VIRGINIA APARECIDA RIBEIRO F 05/08/1978 5 KM LEOPOLDINA 00:40:19

62 215 PATRICIA F 16/09/1978 5 KM LEOPOLDINA 00:40:22

63 33 SILVANA XAVIER F 12/02/1971 5 KM RECREIO 00:41:37

64 39 BIANCA DA SILVA F 11/03/1982 5 KM LARANJAL 00:41:42

CORRIDA DE SANTO HIGINO
RECREIO - DIA 01/06/2024
GERAL FEMININO - 05KM



65 116 JAIANE SIQUEIRA MACHADO RODRIGUES F 26/03/2002 5 KM ANDREZA COSTA PERSONAL PIRAPETINGA 00:42:15

66 261 VALDIRENE APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA F 28/08/1972 5 KM LARANJAL 00:46:37



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 167 LUCI FERREIRA TEIXEIRA F 37 F3039 - CP 00:24:20
2 2 ADRIANA DE GOUVEA FERREIRA F 49 F4049 - CP 00:26:03
3 286 GABRIELLE VITORIA DA ROCHA 

FERREIRA
F 18 F1629 - CP 00:26:56

4 287 JOELMA DO BEM TERRA F 38 F3039 1 00:28:04
5 294 JESSICA APARECIDA SILVA F 32 F3039 2 00:28:41
6 50 CLEBIANA DO NASCIMENTO FREIRE 

ANDRADE 
F 41 F4049 1 00:28:44

7 22 MARLUCE PINA F 47 F4049 2 00:29:02
8 8 CINTIA LUCIA LOURENCO F 42 F4049 3 00:30:12
9 80 FRANCIANE MIRANDA DOS SANTOS 

SIQUEIRA 
F 0 F0015 1 00:30:48

10 148 LARISSA TRESCATES F 32 F3039 3 00:30:50
11 253 TAIS GONCALVES SILVA F 29 F1629 1 00:31:02
12 11 DAIANA GOUVEIA F 37 F3039 4 00:31:35
13 289 MARIA DA CONCEICAO GONCALVES 

MACIEL
F 53 F5059 1 00:33:31

14 140 JULLY DE SOUZA ARAUJO F 28 F1629 2 00:34:00

04/06/2024 - 11:54:44 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

RECREIO ESPORTIVO

5 KM    CIDADE    FEM



FEMININO DE 00 ATÉ 15 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 244 SAMIRA SANTANA DE SOUZA F 15 F0015 S UFJFOFICINA DE 
ATLETISMO

00:18:56

2 80 FRANCIANE MIRANDA DOS SANTOS 
SIQUEIRA 

F 0 F0015 S 00:30:48

FEMININO DE 16 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 156 LETICIA APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA F 29 F1629 S PIRRAUNES 00:20:35
2 143 KARINE LOBATO PAIVA F 28 F1629 S PIRARUNNERS 00:23:45
3 137 JULIA SALTORI HIGINO F 20 F1629 S 00:29:29
4 14 ANA FLAVIA DE ANDRADE F 28 F1629 S SAO JOAO DEL REI 00:29:31
5 136 JULIA MARQUES MANIEZZI F 27 F1629 S GUARANY RUNNERS 00:29:37
6 253 TAIS GONCALVES SILVA F 29 F1629 S 00:31:02
7 207 NATHALIA REZENDE F 21 F1629 S 00:32:30
8 140 JULLY DE SOUZA ARAUJO F 28 F1629 S 00:34:00
9 86 GABRIELLA OLIVEIRA CARNEIRO F 16 F1629 S 00:34:48

10 85 GABRIELA MESCOLIN DA SILVA F 27 F1629 S 00:34:49
11 116 JAIANE SIQUEIRA MACHADO RODRIGUES F 22 F1629 S ANDREZA COSTA 

PERSONAL
00:42:15

FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 299 KATRINE KEYTE TEODORO DOS SANTOS F 34 F3039 S ACAM 00:20:55
2 101 HANNA FAJARDO RAMOS F 31 F3039 S 00:22:14
3 255 TATIANE MEDEIROS DE SOUZA REIS F 37 F3039 S RUNING PIRAUBA 00:23:54
4 54 DAIANE FURTADO SANTOS F 35 F3039 S PIRARUNNERS 00:24:53
5 23 ANDREZA GONCALVES DA COSTA F 30 F3039 S PERSONAL ANDREZA 

COSTA 
00:25:14

6 190 MARIANA LACERDA BATISTA F 30 F3039 S 00:25:18
7 169 LUCIANA DOS SANTOS F 35 F3039 S EQUIPE ONCA 00:25:55
8 256 THAIS CARNEIRO RODRIGUES F 32 F3039 S 00:27:04
9 211 NIVANIA GOUVEA RAMOS F 38 F3039 S PE NA TRILHA 00:27:40

10 287 JOELMA DO BEM TERRA F 38 F3039 S 00:28:04
11 294 JESSICA APARECIDA SILVA F 32 F3039 S 00:28:41
12 69 ELEM DE BRITO LISBOA F 39 F3039 S 00:29:11
13 148 LARISSA TRESCATES F 32 F3039 S 00:30:50

04/06/2024 - 11:55:30 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

RECREIO ESPORTIVO

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



14 258 THAMIRES CARNEIRO RODRIGUES F 32 F3039 S 00:31:30
15 11 DAIANA GOUVEIA F 37 F3039 S 00:31:35
16 153 LEONARA BOTELHO DE MATTOS F 37 F3039 S 00:31:36

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 42 CARLA IZIDORA FERREIRA F 46 F4049 S CHIADOR RUNNERS 00:22:21
2 271 VIVIANI DE SOUZA SANTOS F 46 F4049 S 00:23:51
3 41 CARLA CRISTINA COSTA SANTOS F 45 F4049 S WF ASSESSORIA 

ESPORTIVA 
00:23:52

4 151 LEIDIMAR DE SOUZA F 42 F4049 S PIRARRUNERS 00:23:57
5 52 CLEONIZE DA CRUZ ALVES F 44 F4049 S RBTEM 00:27:14
6 142 JUSSANDRA DOS SANTOS FERNANDES 

LANCINI 
F 40 F4049 S 00:28:25

7 50 CLEBIANA DO NASCIMENTO FREIRE 
ANDRADE 

F 41 F4049 S 00:28:44

8 22 MARLUCE PINA F 47 F4049 S 00:29:02
9 183 MARCIA FARIA DE OLIVEIRA F 45 F4049 S 00:29:04

10 8 CINTIA LUCIA LOURENCO F 42 F4049 S 00:30:12
11 10 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA E SILVA BRUM F 44 F4049 S 00:30:22
12 68 ELAINE ALMEIDA OLIVEIRA F 40 F4049 S 00:32:05
13 247 SARA MARCATTO SALTORI HIGINO F 43 F4049 S 00:33:54
14 268 VIRGINIA APARECIDA RIBEIRO F 46 F4049 S 00:40:19
15 215 PATRICIA F 46 F4049 S 00:40:22
16 39 BIANCA DA SILVA F 42 F4049 S 00:41:42

FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 62 DULCINEA BRITES F 51 F5059 S ELITE ACADEMIA 00:22:40
2 235 ROGERIA APARECIDA FERREIRA F 54 F5059 S CHIADOR RUNNERS 00:23:14
3 9 ANA ALICE DA SILVA CAMPOS F 51 F5059 S BOMJERUN 00:24:59
4 260 VALDILENE OLIVEIRA F 51 F5059 S WF ASSESSORIA 

ESPORTIVA 
00:26:21

5 21 ANDREA GUEDES MARTINS F 53 F5059 S 00:27:02
6 240 ROSANE DA SILVA ROCHA F 57 F5059 S 00:29:20
7 6 ALEXANDRA GAUDERETO HENRIQUES F 51 F5059 S WF ASSESSORIA 

ESPORTIVA 
00:30:31

8 289 MARIA DA CONCEICAO GONCALVES MACIEL F 53 F5059 S 00:33:31
9 251 SIMONE DA CRUZ LINO F 51 F5059 S WF ASSESSORIA 

ESPORTIVA 
00:34:20

04/06/2024 - 11:55:30 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

RECREIO ESPORTIVO

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



10 204 MICHELINE CARDOSO DEVEZA F 53 F5059 S 00:35:16
11 33 SILVANA XAVIER F 53 F5059 S 00:41:37
12 261 VALDIRENE APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA F 52 F5059 S 00:46:37

FEMININO DE 60 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 252 SONIA DE FATIMA MARTINS DA COSTA F 69 F6069 S WF ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:30:45

2 30 APARECIDA DAS MERCES SANDIM F 61 F6069 S CONFECAO SANDIM 00:30:52
3 70 ELISABETH LEONEL BARBOZA F 69 F6069 S GUARANI 00:31:30

04/06/2024 - 11:55:30 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

RECREIO ESPORTIVO

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 224 RAVEL REIS M 22 M1629 - CP 00:19:19
2 295 LION GREGORY DE PAULA SANTOS M 37 M3039 - CP 00:20:06
3 159 LUAN M 22 M1629 - CP 00:20:33
4 298 INACIO TIMOTEO M 16 M1629 1 00:21:21
5 109 IGOR MIRANDA DOS SANTOS M 26 M1629 2 00:21:29
6 277 WELITON PAIXAO ROCHA DE MEDEIROS M 22 M1629 3 00:21:56
7 60 DENNIS LIMA M 33 M3039 1 00:22:20
8 296 DAVSON EVARISTO MONTEIRO 

SANTORO
M 41 M4049 1 00:22:54

9 29 GEOVANI DE GOUVEA FERREIRA M 52 M5059 1 00:23:27
10 125 JORGE DA SILVA JUNIOR M 30 M3039 2 SAAE 00:23:39
11 163 LUCAS ALEXANDRE DE LIMA BARBOZA M 27 M1629 4 00:23:46
12 19 MATHEUS PONCIANO SIMOES M 17 M1629 5 00:24:05
13 291 ROBSON RIBEIRO M 34 M3039 3 00:24:13
14 238 ROGERIO SOUZA DA SILVA M 50 M5059 2 00:24:41
15 180 MARCELO DOS SANTOS ANDRADE M 38 M3039 4 00:26:07
16 94 GUILHERME GOUVEA M 24 M1629 6 GOUVEA 00:26:46
17 3 LUCAS SILVA LOPES M 23 M1629 7 00:26:52
18 201 MAURICIO SIQUEIRA MENEGUITE SILVA 

TOZO
M 21 M1629 8 00:26:54

19 132 JOSE REIS CORREA M 59 M5059 3 00:27:26
20 288 LUCAS FIORESI SOARES M 22 M1629 9 00:27:39
21 179 MARCELO DE MEDEIROS FERREIRA M 53 M5059 4 00:27:41
22 292 MAIKARTINE FERREIRA DE MIRANDA M 45 M4049 2 00:27:47
23 4 ARTHUR MARCHITO LEITE M 24 M1629 10 00:29:48
24 35 ARTHUR PORTUGAL M 29 M1629 11 00:29:51
25 65 MAURO LOPES M 51 M5059 5 00:30:46
26 95 GUILHERME MARTINS REIFF M 23 M1629 12 00:31:20
27 18 VALNEI ANTONIO MARTINS M 20 M1629 13 00:31:34
28 290 PAULO GUSTAVO ELIAS FERREIRA M 21 M1629 14 00:31:56
29 28 IULY FIOREZI M 17 M1629 15 00:33:19
30 89 GIAN ANDRADE DE OLIVEIRA M 27 M1629 16 00:33:55
31 217 PEDRO GIL CARDOSO GONCALVES M 27 M1629 17 00:33:58
32 297 AUGUSTO JORGE DA MOTTA M 58 M5059 6 00:38:18
33 127 JOSE ANGELO PUGIAN BELATO M 51 M5059 7 00:38:20

04/06/2024 - 11:54:32 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

RECREIO ESPORTIVO

5 KM    CIDADE    MASC



04/06/2024 - 11:54:32 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

RECREIO ESPORTIVO

5 KM    CIDADE    MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 208 NATHAN RIBEIRO DA SILVA M 37 M3039 - PC PIRARRUNES 00:22:07
2 232 RODOLFO DA SILVA MORAIS M 33 M3039 - PC ACAM MURIAE MG 00:23:04

04/06/2024 - 11:54:57 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

RECREIO ESPORTIVO

5 KM  PCD      MASC



MASCULINO DE 00 ATÉ 15 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 37 ARTHUR REIS M 14 M0015 S OFICINA DE 
ATLETISMO

00:19:52

2 55 DAVI COSTA DOS SANTOS M 15 M0015 S WF ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:27:29

3 218 RAFAEL COSTA SANTOS M 11 M0015 S WF ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:33:26

MASCULINO DE 16 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 122 JOAO LUCAS SILVA DORNELLAS M 24 M1629 S OFICINA DE 
ATLETISMO 

00:16:35

2 282 WOSHIGNTON TADEU DONATO DA SILVA M 24 M1629 S SAO MIGUEL DO 
ANTA 

00:17:17

3 185 MARCO GABRIEL MACIEL SILVA M 18 M1629 S OFICINA DE 
ATLETISMO 

00:17:35

4 177 MAICO ROBERTO DO CARMO BENTO 
DAMASCENO

M 27 M1629 S CHIADOR RUNNERS 00:17:40

5 276 WDSON TADEU DONATO DA SILVA M 24 M1629 S SAO MIGUEL DO 
ANTA 

00:18:36

6 275 WASHINGTON DA SILVA MACHADO M 26 M1629 S TEAM INDIO 00:19:33
7 32 ARTHUR JON M 19 M1629 S 00:19:34
8 103 HEITOR AMARAL DOS SANTOS LIMA M 16 M1629 S OFICINA DE 

ATLETISMO 
00:19:50

9 124 JOAO PEDRO MARQUES MANIEZZI M 24 M1629 S 00:20:01
10 298 INACIO TIMOTEO M 16 M1629 S 00:21:21
11 109 IGOR MIRANDA DOS SANTOS M 26 M1629 S 00:21:29
12 277 WELITON PAIXAO ROCHA DE MEDEIROS M 22 M1629 S 00:21:56
13 123 JOAO OTAVIO DE PAIVA FERREIRA M 25 M1629 S 00:22:25
14 173 LUIZ CLAUDIO SILVA RANGEL M 28 M1629 S 00:22:57
15 163 LUCAS ALEXANDRE DE LIMA BARBOZA M 27 M1629 S 00:23:46
16 170 LUIS FELIPE DE SOUZA CORDEIRO M 21 M1629 S PIRARRUNERS 00:23:57
17 19 MATHEUS PONCIANO SIMOES M 17 M1629 S 00:24:05
18 114 IVAN DA SILVA REZENDE LESSI M 24 M1629 S 00:24:39
19 94 GUILHERME GOUVEA M 24 M1629 S GOUVEA 00:26:46
20 3 LUCAS SILVA LOPES M 23 M1629 S 00:26:52
21 201 MAURICIO SIQUEIRA MENEGUITE SILVA 

TOZO
M 21 M1629 S 00:26:54

22 288 LUCAS FIORESI SOARES M 22 M1629 S 00:27:39
23 40 CICERO RAMOS ALVES JUNIOR M 21 M1629 S 00:29:28

04/06/2024 - 11:55:18 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

RECREIO ESPORTIVO

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



24 82 GABRIEL DE AZEVEDO SILVA M 25 M1629 S GUARANY RUNNERS 00:29:36
25 44 CARLOS DANIEL GARRINCHA M 18 M1629 S 00:29:37
26 4 ARTHUR MARCHITO LEITE M 24 M1629 S 00:29:48
27 35 ARTHUR PORTUGAL M 29 M1629 S 00:29:51
28 20 ANDRE PEREIRA RAMOS M 27 M1629 S BEACH RUNNER 

MARICA 
00:30:34

29 95 GUILHERME MARTINS REIFF M 23 M1629 S 00:31:20
30 18 VALNEI ANTONIO MARTINS M 20 M1629 S 00:31:34
31 290 PAULO GUSTAVO ELIAS FERREIRA M 21 M1629 S 00:31:56
32 72 ERIC TRINDADE M 17 M1629 S 00:32:32
33 28 IULY FIOREZI M 17 M1629 S 00:33:19
34 89 GIAN ANDRADE DE OLIVEIRA M 27 M1629 S 00:33:55
35 217 PEDRO GIL CARDOSO GONCALVES M 27 M1629 S 00:33:58
36 61 DOUGLAS VINICIUS PEREIRA DA SILVA 

SANTOS 
M 27 M1629 S 00:39:53

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 17 ANDERSON LUCAS DE SOUZA M 33 M3039 S MARON RUNNERS 00:14:53
2 26 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA ALVES M 34 M3039 S CLUBE DE CORRIDA 00:15:00
3 284 JOCEMAR FERNANDES CORREA M 39 M3039 S R21-SPORTS 00:15:34
4 92 GILMA LIMA CIRINO M 35 M3039 S PIRARRUNES 00:16:06
5 75 FABIO JULIO OLIVEIRA DA SILVA M 34 M3039 S PIRAPETINGA E.C./ UP 

ACADEMIA.
00:16:57

6 49 CLAUDIO DA SILVA M 37 M3039 S 00:17:23
7 99 GUSTAVO PRO ATLETA M 34 M3039 S AMIGOS DO KM 00:18:41
8 227 RENATO GONCALVES FERREIRA M 36 M3039 S PADARIA DO 

PEDRINHO 
00:18:53

9 135 JUBER ALVES MACEDO M 38 M3039 S 00:19:48
10 165 LUCAS FERRARI FARIA M 33 M3039 S RB TEAM 00:20:27
11 154 LEONARDO REIS LIMA M 37 M3039 S PERSONAL ANDREZA 

COSTA 
00:22:00

12 60 DENNIS LIMA M 33 M3039 S 00:22:20
13 63 DYEGO PIMENTEL DE OLIVEIRA NETTO M 35 M3039 S 00:23:28
14 125 JORGE DA SILVA JUNIOR M 30 M3039 S SAAE 00:23:39
15 229 RICARTT AVILA DE MELO MONTAN M 32 M3039 S GALO DOIDO 00:23:52
16 291 ROBSON RIBEIRO M 34 M3039 S 00:24:13
17 48 CESAR MATTOS NETO M 34 M3039 S FELIPE LANZIERI 

ASSESSORIA DE 
CORRIDA

00:25:44

18 180 MARCELO DOS SANTOS ANDRADE M 38 M3039 S 00:26:07

04/06/2024 - 11:55:18 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

RECREIO ESPORTIVO

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



19 228 RICARDO SANTIAGO DOS SANTOS M 33 M3039 S 00:28:14
20 27 NILMAR CARVALHO DUARTE M 37 M3039 S 00:29:24
21 34 ARTHUR PAIXAO LENK M 36 M3039 S 00:34:02
22 248 SAVIO NEVES RODRIGUES M 38 M3039 S ANDREZA COSTA 

PERSONAL 
00:42:15

23 97 GUSTAVO CARNEIRO DO VALE M 36 M3039 S LARANJAL 00:46:37

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 31 AROL JOSUE ROJAS M 49 M4049 S O PAI TA ON (JUIZ DE 
FORA)

00:17:19

2 279 WENDERSON DA COSTA M 46 M4049 S WF ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:17:24

3 129 JOSE EDUARDO DIAS M 49 M4049 S 00:17:43
4 115 ALEX LELES PINTO M 45 M4049 S PIRARRUNERS 00:18:02
5 105 HIONE MAGNO DA SILVA MINAS M 45 M4049 S RBTEAM 00:18:05
6 274 WANDO JOSE DE FREITAS M 40 M4049 S 00:19:19
7 51 CLEMILSON LACRIMANTE M 42 M4049 S R21SPORTS 00:19:20
8 212 OVANDAS RODRIGUES PEGO M 46 M4049 S CHIADOR RUNNERS 00:20:08
9 7 ALBERTO ALVES M 41 M4049 S AUGE 00:20:13

10 262 VALTENCI DOS SANTOS VENTURA M 47 M4049 S PIRARUNNERS 00:20:22
11 134 JOVANI BARBOSA DA COSTA M 49 M4049 S GUARANI 00:20:28
12 296 DAVSON EVARISTO MONTEIRO SANTORO M 41 M4049 S 00:22:54
13 292 MAIKARTINE FERREIRA DE MIRANDA M 45 M4049 S 00:27:47
14 213 PACELLI M 46 M4049 S ACAM 00:28:07
15 133 JOSE RONALDO DE SIQUEIRA M 47 M4049 S EQUIPE LARANJAL 00:34:50

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 219 RAFAEL DE MATOS M 55 M5059 S CANELA NERVOSA 00:18:21
2 5 CESAR CONSTANT DA SILVA M 54 M5059 S PIRAPETINGA 

RUNNERS
00:18:30

3 216 PAULO EDUARDO DOS SANTOS M 50 M5059 S WF ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:18:36

4 191 MARIO LUCIO SILVA M 57 M5059 S MURIAE CORRE 
COMIGO

00:19:03

5 209 NELSON CAMPOS DE OLIVEIRA FILHO M 59 M5059 S CHIADOR RUNNERS 00:19:09
6 1 ADILSON NAZARETH MARTINS M 54 M5059 S CHIADOR RUNNERS 00:20:12
7 29 GEOVANI DE GOUVEA FERREIRA M 52 M5059 S 00:23:27
8 293 ANTONIO LUIZ DOS SANTOS ELETERIO M 59 M5059 S 00:24:02

04/06/2024 - 11:55:18 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

RECREIO ESPORTIVO

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



9 238 ROGERIO SOUZA DA SILVA M 50 M5059 S 00:24:41
10 231 ROBERTO CARLOS DOS SANTOS M 56 M5059 S UP 00:25:19
11 93 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 55 M5059 S TRANSUTANA 00:25:57
12 132 JOSE REIS CORREA M 59 M5059 S 00:27:26
13 110 ILSON MEDEIROS RAMALHO M 53 M5059 S M R 00:27:28
14 179 MARCELO DE MEDEIROS FERREIRA M 53 M5059 S 00:27:41
15 300 JOSE CARLOS GONCALVES M 53 M5059 S 00:28:04
16 65 MAURO LOPES M 51 M5059 S 00:30:46
17 297 AUGUSTO JORGE DA MOTTA M 58 M5059 S 00:38:18
18 127 JOSE ANGELO PUGIAN BELATO M 51 M5059 S 00:38:20

MASCULINO DE 60 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 25 ANTONIO CARLOS DE ASSIS SANTOS M 63 M6069 S CRIADOR RUNNERS 00:18:20
2 66 EDILSON PINHEIRO MELO M 66 M6069 S RBTEAM 00:20:46
3 81 FRANCISCO CARLOS VARGAS M 68 M6069 S ACAR VRB 00:23:40
4 236 ROGERIO ANTONIO DE LIMA M 60 M6069 S 00:26:17

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 126 JORGE LUIZ M 70 M7099 S CONFECAO SANDIM 00:23:35
2 285 MOISEIS DE ASSIS ALVES M 74 M7099 S CRAVO DO ASFALTO 00:28:50
3 88 GETULIO JOSE MACEDO M 82 M7099 S GUARANIRUNERS 00:39:33

04/06/2024 - 11:55:18 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

RECREIO ESPORTIVO

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC


